１． 認定外道路・水路・町道

２． 足柄上郡大井町

３．

４．施設の構造（長さ・巾・面積）

５．

７． 指示のとおり

８．

上記のとおり水路、道路工事を自費施行したいので許可願い

　たく申請します。

令　和 年 月 日

　申請人 住所

氏名

担当者

ＴＥＬ

大井町長　　小　田　眞　一　様

（注）添付文書

１．位 置 図

２．平 面 図 Ｓ＝

３．施行求積図 Ｓ＝

４．横 断 図 Ｓ＝

５．構 造 図 Ｓ＝

６．設 計 書

７．意 見 書

８．現 況 写 真

工 事 実 施 の 方 法

日まで

路 線 名 号線

番地先

そ の 他 の 関 係 図 書

道 路 の 復 旧 方 法

６．工 事 の 施 工 期 間
日から　　令和　　　年　　　　月

　　令和　　　年　　　　月

道路・水路自費工事施行許可申請書

自 費 施 行 の 目 的

自 費 施 行 の 場 所